
Temperatur MIN: ‐25 °C MAX: ‐18 °C

Varemærke

Sultan Food
Varens navn

Kebab, forstegt, 70/30

Nettoindhold
8000 Gram

Funktionelt navn
Kebab, forstegt, 70/30

Regulated Name
Kebab, forstegt, 70/30

GTIN
05710030297213

Lev. nr.
29710

Oprindelsesland
Polen

Emballage
Karton

Garanteret holdbarhed fra ankomst
250 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
365 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
–

–

Ingredienser

Ingredienser: oksekød, kalkunkød, maskinudbenet kalkun, vand, krydderie mix
﴾salt, krydderier, med selleri, smagsforstærker: mononatriuimglutamat,
sukker, dextrose, glukossirup, tomatpulver smag, gærekstrakt,
krdderiekstrakter, sojaprotein, kartoffelstivelse, maltodextrin, stabilasatorer:
disphosphater, triphosphatar, surhedsregulater : nattriumcetat, natriumcitrat, ,
kryddeiriemix, løg, yoghurt ﴾mælk, laktose﴿. Til produktion af 100 g.
færdigvare, er der brugt 91 g. oksekød og 14 g. kalkunkød. Produktet kan
indeholde : sennep, nødder, peanødder, sesam, æg, gluten.

Anvendelse

Skal opvarmes til min. 75 grader C.

Opbevaring

Skal opbevares som dybfrost, må ikke genfryses

Allergener

Krebsdyr
Ikke tilsat

Æg
Ikke tilsat

Fisk
Ikke tilsat

Jordnødder/peanuts
Ikke tilsat

Nødder
Ikke tilsat

Selleri
Ikke tilsat

Sennep
Ikke tilsat

Sesamfrø
Ikke tilsat

Svovldioxid og sulfitter
Ikke tilsat

Lupin
Ikke tilsat

Bløddyr
Ikke tilsat

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 1294 Kilojoule, 310 Kilokalorier

Fedt 20 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 8,5 Gram

Kulhydrater 7,6 Gram

Sukkerarter 0,9 Gram

Protein 25 Gram

Salt 2,5 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

Kødet skal opvarmes ved min. 75g.C, inden fortæring. Anvendes straks efter optøning og må ikke indfryses igen.

Glutenholdigt korn
Indeholder

 Soja
Indeholder

 Mælk
Indeholder


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